КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 12 мая 2021 г. №52/4

г. Горняк

Об открытии детского загородного оздоровительного лагеря «Чайка»

В целях проведения летней оздоровительной кампании, организации
досуга детей и в соответствии с постановлением Администрации
Локтевского района от 30.03.2021 года № 88 «Об организации отдыха,
оздоровления, занятости детей и подростков в период летних школьных
каникул 2021 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести три профильных и одну оздоровительную смены на базе

детского оздоровительного лагеря «Чайка» с 10.06.2021 г. по
18.07.2021 г.

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на начальника
ЗОЛ «Чайка» Воропаеву Ольгу Васильевну.

3. Утвердить график проведения профильных и оздоровительной смены:
- экологическая смена - с 10.06.2021 г. по 16.06.2021 г., ответственная
Гречихина Т.И.
- военно-полевые сборы -  с 18.06.2021 г по 24.06.2021 г., ответственный
Четыркин Е.В., учитель ОБЖ Челенко В.И
- «Лидер-2021» - с 26.06.2021 г. по 02.07.2021 г., ответственная Сураева
И.А., и.о. директора МБУ ДО «Дом детского творчества»;
- оздоровительная -  с 04.07.2021 г. по 18.07.2021 г., ответственная
Воропаева О.В., начальник ЗОЛ «Чайка».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию